

## Pachet Diverse Materiale

I.D.: 52901142

---

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.200,06 RON - 2.200,06 RON

---

Descriere: 8229696 1 PAC DIBLU METALIC AUTOFILETANT PT. GIPSCARTO 53,66 7781620 0,026 KG CÂRLIG INELAR CU ŞURUB BEFFE 4,4x60mm AL 200,84 5,22 7969271 1 BC SOUDAL SPUMĂ PU MANUALĂ750 ml 17,14 6649800 1 BC COPERTINĂ LED 3X2M BLEOMARIN 100LED 251,26 5833698 2 BC COVORAŞ TREAPTĂ CLEAN SCRAPE GRI 25X65CM 33,53 67,06 5661703 2 BC CORDELINĂ POLIPROPILENĂ 06mm 12,52 25,04 2708909 2 BC PRELUNG. ÎNTR. 6 PRIZE 5M 3x1,5MMP 33,53 67,06 10295743 1 BC TAMBUR PLASTIC 25M 3X1,5MMP 4P CP TERMO 90,76 8169584 4 BC BATERII VARTA ENERGY AAA (R3), 12 BUC 14,20 56,81 8169585 10 BC BATERII VARTA ENERGY AA (R6), 12 BUC 14,20 142,02 8579907 10 BC BATERII VARTA ENERGY C (R14), 4 BUC 15,88 158,82 5595827 4 BC COVORAŞ INTRARE GRI 60X90CM CLEAN TW 65,46 261,85 8038306 6 BC COVORAŞ INTRARE ROŞU 90x150CM CLEAN TWIS 167,23 1.003,36

---